⁴⁹ Zie → BP 1181 p 426v 09 za 21-06-1399, overdracht van de erfcijns door hr
Goeswinus van Aa ridder die de cijns gekocht had van Theodericus Rovers zvw
hr Johannes Rover ridder.

jure utendi dicta via in (dg: dicta) primodicta hereditate sita et de eadem hereditate primodicta sumpta et ordinata ut premittitur dedit ad hereditarium censum Johanni die Yoede filio Petri ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu trium et dimidii aude scilde #monete Fra[ncie]# seu valorem dando sibi ab alio hereditarie (dg: mediatim) mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta medietate (dg: tali) addita tali condicione quod dicta via sita in primodicta hereditate et de eadem hereditate primodicta sumpta et ordinata continebit ubique XVI pedatas in latitudine et que via tendit a dicta communi platea #retrorsum# usque ad pratum dicti quondam domini Johannis Rover (dg: ?extra) extra antiquum murum oppidi de Busco situm et que via tendit per dictum antiquum murum et quod possessores pro tempore primodictae hereditatis perpetue utentur dicta via #ad [eorum] profectum# et quod nulla persona poterit aliquid edificare vel situare in dicta via vel supra eandem viam

1179 mf9 F 10 p. 609.

in festo Luce ewangeliste: zaterdag 18-10-1393.

BP 1179 p 609r 01 za 18-10-1393.

et secundum istas condiciones pro-(dg: mittens)-misit habita' et habenda warandiam et aliam obligationem et alter repromisit. Testes Goeswinus et Jordanus datum in festo Luce.

BP 1179 p 609r 02 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf de andere helft van voornoemde twee hofsteden, te weten de helft naast voornoemde weg, uit aan voornoemde Johannes die Yoede zv Petrus; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3½ oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met de voorwaarde als hierboven.

Dictus Theodericus reliquam medietatem dictorum duorum domistadiorum scilicet illam medietatem que sita contigue' iuxta dictam viam dedit ad hereditarium censum dicto Johanni die Yoede filio Petri ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu trium et dimidii aude scilde #monete Francie# seu valorem dando sibi hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta medietate additis condicionibus (dg: inf) ut immediate promittens (dg: wa) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et later repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 609r 03 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Johannes die Yoede zv Petrus een hofstad, in eerstgenoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, tussen erfgoed van Johannes Vlieger enerzijds en erfgoed van Petrus die Yoede anderzijds, 20 voet breed en 42 voet lang, strekkend vanaf een weg, afgescheiden uit eerstgenoemd erfgoed, tot aan erfgoed van Wellinus Scilder, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met de voorwaarde als hierboven.

Dictus Theodericus quoddam domistadium situm in primodicta hereditate inter hereditatem Johannis Vlieger ex uno et inter hereditatem Petri die Yoede (dg: filio Petro ab) ex alio et quod domistadium continet XX pedatas in latitudine et XLII pedatas in longitudine et quod domistadium tendit a via ibidem sita (dg: teno) sumpta et ordinata de primodicta hereditate (dg: versus) ad dictam hereditatem dicti (dg: A) Wellini Scilder #simul cum jure utendi dicta via# dedit ad hereditarium censum Johanni die Yoede filio Petri ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu II aude scilde #monete Francie# seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex predicto

domistadio additis condicionibus ut immediate promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 609r 04 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Petrus gnd die Yoede een hofstad, in eerstgenoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, beiderzijds tussen erfgoed van Johannes die Yoede zv Petrus, 20 voet breed en 42 voet lang, strekkend vanaf een weg, afgescheiden uit eerstgenoemd erfgoed, tot aan erfgoed van Wellinus Scilder, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met de voorwaarde als hierboven.

Dictus Theodericus quoddam (dg: domist) domistadium situm in primodicta hereditate inter hereditatem Johannis dicti die Yoede filii Petri ex (dg: uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio) #utroque latere coadiacentem# et quod domistadium continet XX pedatas in latitudine et XLII pedatas in longitudine et quod domistadium tendit a via ibidem sita et sumpta et ordinata de primodicta hereditate usque ad hereditatem Wellini Scilder #simul cum jure utendi dicta via# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Petro dicto die (dg: Yed) Yoede ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu II aude scilde #Francie# seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicto domistadio #additis condicionibus predictis# (dg: ex) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 609r 05 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Johannes die Yoede zv Petrus een hofstad, in eerstgenoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, tussen erfgoed van Petrus die Yoede enerzijds en erfgoed van voornoemde Theodericus Rover anderzijds, 20 voet breed en 42 voet lang, strekkend vanaf een weg, afgescheiden uit eerstgenoemd erfgoed, tot aan erfgoed van Wellinus Scilder, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met de voorwaarde als hierboven.

Dictus Theodericus quoddam domistadium situm in primodicta hereditate inter hereditatem Petri die Yoede ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex alio et quod domistadium continet XX pedatas in latitudine et XLII pedatas in longitudine et quod domistadium tendit a via ibidem sita et sumpta et ordinata de primodicta hereditate usque ad hereditatem Wellini Scilder #simul cum jure utendi dicta via# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni die Yoede filio Petri ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu II aude scilde #Francie# seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicto domistadio additis condicionibus (dg: se) ut prius promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 609r 06 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Johannes die Vlieger een hofstad, in eerstgenoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, beiderzijds tussen erfgoed van Johannes gnd Yoede, 20 voet breed en 42 voet lang, strekkend vanaf een weg die uit eerstgenoemd erfgoed afgescheiden is, tot aan erfgoed van Wellinus Scilder, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde

voor een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met de voorwaarde als hierboven.

Dictus Theodericus quoddam domistadium situm in primodicta hereditate inter hereditatem Johannis dicti Yoede ex utroque latere coadiacentem et quod domistadium continet XX pedatas in latitudine et XLII duas' pedatas in longitudine et quod domistadium tendit a via ibidem sumpta et ordinata de primodicta hereditate usque ad hereditatem Wellini Scilder #simul cum jure dicta' via# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni die Vlieger ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu II aude scilde #Francie# seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicto domistadio additis condicionibus sequentibus promittens (dg: warandiam pro) super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 609r 07 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Bodo van Zanthen een hofstad, in eerstgenoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, tussen erfgoed van voornoemde Theodericus enerzijds en erfgoed van Franco zwv Johannes Vrancken soen anderzijds, 40 voet breed en 40 voet lang, af te meten vanaf een weg die uit eerstgenoemd erfgoed afgescheiden is achterwaarts tot aan een gemene steeg gelegen naast erfgoed van Everardus van Bercke, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met voorwaarde als hierboven.

Dictus Theodericus quoddam domistadium situm in primodicta hereditate inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Franconis filii quondam Johannis Vrancken soen ex [alio] et quod domistadium continet XL pedatas in latitudine et XL pedatas in longitudine mensurando a via ibidem sita sumpta de primodicta hereditate retrorsum usque ad communem stegam sitam iuxta hereditatem Everardi de B[e]rcke #cum jure utendi via# dedit ad hereditarium censum Bodoni de Zanthen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu quatuor aude scilde #Francie# seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicto domistadio (dg: promittens s) additis condicionibus ut prius promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 609r 08 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Franco zwv Johannes Vrancken soen een hofstad, in eerstgenoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, tussen erfgoed van Bodo van Zanthen enerzijds en erfgoed van Goeswinus Jans soen timmerman anderzijds, 20 voet breed en 40 voet lang, af te meten vanaf een weg die uit eerstgenoemd erfgoed afgescheiden is achterwaarts tot aan een gemene steeg gelegen naast erfgoed van Everardus van Bercke, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met voorwaarde als hiervoor.

Dictus Theodericus domistadium quoddam situm in primodicta hereditate inter hereditatem Bodonis de Zanthen ex uno et inter hereditatem (dg: Ja) Goeswini Jans soen carpentarii ex alio et quod domistadium XX' pedatas in latitudine et XL pedatas (dg: XL p) in longitudine mensurando a via ibidem sita et (dg: sumpta) sumpta et ordinata de hereditate primodicta retrorsum usque ad (dg: q) communem stegam sitam ibidem iuxta hereditatem

Everardi de Bercke #simul cum jure utendi via# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Franconi filio quondam Johannis Vrancken soen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu II aude scilde #Francie# seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis additis condicionibus sequentibus promittens super habita et habenda ut prius. Testes datum supra.

BP 1179 p 609r 09 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Goeswinus Jans soen timmerman een hofstad, in eerstgenoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, tussen erfgoed van Franco zwv Johannes Vrancken soen aan de kant richting Tolbrug enerzijds en erfgoed van voornoemde Goeswinus Jans soen anderzijds, 20 voet breed en 40 voet lang af te meten vanaf een weg die uit eerstgenoemd erfgoed afgescheiden is achterwaarts tot aan een gemene steeg gelegen naast erfgoed van Everardus van Beircke, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met voorwaarde als hiervoor.

Dictus Theodericus domistadium situm in primodicta hereditate inter hereditatem Franconis filii Johannis quondam Vrancken soen #in latere versus Tolbruggen# ex uno et inter hereditatem Goeswini Jans soen carpentarii ex alio et quod domistadium continet XX pedatas in latitudine et XL pedatas in longitudine mensurando a via ibidem sita et sumpta et ordinata de hereditate primodicta retrorsum ad (dg: ste) communem stegam sitam ibidem iuxta hereditatem Everardi de Beircke #simul cum jure dicta via# ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Goeswino Jans soen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu duorum aude scilde #Francie# seu valorem dando sibi ab (dg: ..) alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicto domistadio additis condicionibus sequentibus ut prius promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 609r 10 za 18-10-1393.

Voornoemde Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder gaf uit aan Goeswinus Jans soen timmerman een hofstad, in eerstgenoemd erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rovers, tussen erfgoed van voornoemde Goeswinus Jans soen timmerman enerzijds en erfgoed van voornoemde Theodericus Rover aan de kant richting de oude stadsmuur anderzijds, 20 voet breed en 40 voet lang af te meten vanaf een weg die uit eerstgenoemd erfgoed afgescheiden is achterwaarts tot aan een steeg gelegen naast erfgoed van Everardus van Beircke, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Met voorwaarde als hiervoor.

Dictus Theodericus quoddam domistadium situm in primodicta hereditate inter hereditatem Goeswini Jans soen carpentarii ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Rover in latere (dg: ?usque) versus antiquum murum oppidi de Busco ex alio et quod domistadium continet XX pedatas in latitudine et XL pedatas in longitudine mensurando a [via] ibidem sita et sumpta de primodicta hereditate retrorsum (dg: usq) ad quandam (dg: communem) stegam sita' ibidem iuxta hereditatem Everardi de Beircke #simul cum jure utendi# [?ut ?dicebat dedit] ad hereditarium censum dicto Goeswino Jans soen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu duorum aude scilde #Francie# seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis (dg: pro) additis condicionibus ut supra promittens super habita et (dg: habenda) habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter

repromisit. Testes datum [supra].

BP 1179 p 609r 11 za 18-10-1393.

Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten droeg over aan Johannes Vucht visser 27 Gelderse gulden, aan hem beloofd door Johannes zvw Godefridus van Erpe.

Ghisbertus filius quondam Willelmi Coptiten viginti septem aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a Johanne filio quondam Godefridi de Erpe prout in litteris supportavit Johanni Vucht piscatori cum litteris et jure. Testes Gestel et Gemert datum supra.

1179 mf9 F 11 = mf10 A 01 p. 610.

Secunda post Luce: maandag 20-10-1393.

Tercia post Luce: dinsdag 21-10-1393.

in crastino Leonardi: vrijdag 07-11-1393.

in profesto Severini: woensdag 22-10-1393.

in die Severini: donderdag 23-10-1393.

BP 1179 p 610v 01 ma 20-10-1393.

Hubertus Bac zvw Henricus Bac Hubrechts soen verkocht aan Willelmus van Spulle, tbv Johannes zvw Walterus gnd die Lieve, een huis, erf en aangelegen erfgoed, in Middelbeers, tussen Willelmus van Dommellen enerzijds en kvw Franco van Baest anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed gnd Loentuin en met het andere eind aan de gemene weg, belast met de grondcijs.

Hubertus Bac filius quondam Henrici Bac (dg: de Eijke) Hubrechts soen domum et aream et hereditatem sibi adiacentem sitas in parochia de Middelberze inter hereditatem Willelmi de Dommellen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Franconis de Baest ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dictam (dg: ..) Loen#tuijn# et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni filio quondam Walteri dicti des Lie) Willelmo de (dg: Sp) Spulle ad opus Johannis (dg: filii quon) filii quondam Walteri (dg: des Lie) dicti die Lieve promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Berkel et Spanct datum secunda post Luce.

BP 1179 p 610v 02 di 21-10-1393.

Hr Arnoldus van Herlaer ridder, Rodolphus van Gravia, Gerardus van Berkel en Johannes van Ghemert beloofden aan Reijmboldus van Gael 76 nieuwe Gelderse gulden of (dg: paijment) de waarde met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1394) te betalen.

Dominus Arnoldus de Herlaer miles Rodolphus de Gravia Gerardus de Berkel et Johannes de Ghemert promiserunt indivisi super omnia (dg: Reijmboldo) Reijmboldo de Gael septuaginta sex novos Gelre gulden seu (dg: pagamentum) valorem in auro ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes Berkel et Gemert predicti datum tercia post Luce.

BP 1179 p 610v 03 di 21-10-1393.